
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Łączki, 01.12.2021r.
Zn.spr.:S.270.1.5.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Lesko, Łączki 8, 38-600 Lesko

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.), informujemy o 

przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.

Kompleksowa ochrona żubra w Polsce – Dostawa karmy na rok 2021. 
S.270.1.5.2021.

Kwota, jaką 
zamawiający 
zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia (zł):

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Cena brutto 
zamówienia (zł)
  

Część 1
Buraki cukrowe w 
ilości 70 ton

21 000,00 zł

2 Zakład Usług Leśnych DAR-LAS Dariusz Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

20412,00

Część 2
Sianokiszonka w 
ilości 10 ton

4 000,00 zł

2 Zakład Usług Leśnych DAR-LAS Dariusz Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

3996,00

Część 3
Granulat dla żubrów 
w ilości 2 ton

1 Zofia Połczyńska Wytwórnia Pasz „Morawski”
Żurawia 19
89-240 Kcynia 

4080,00

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

4 080,00 zł
Część 4
Zboże w ilości 4 ton

3 240,00 zł

2 Zakład Usług Leśnych DAR-LAS Dariusz Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

3240,00

Część 5 
Sól lizawkowa w 
ilości 2 ton

2 000,00 zł

2 Zakład Usług Leśnych DAR-LAS Dariusz Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

1998,00

Część 6 
Rozwożenie i 
wykładanie karmy 
we wskazane 
miejsca

22 200,00 zł

2 Zakład Usług Leśnych DAR-LAS Dariusz Raczkowski
Ul. Wolności 44
38-540 Zagórz

22140,00

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2021-12-01T11:11:21+0000
	Zbigniew Pawłowski




